
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  11-2011 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 22.května 2011 od 18:30 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: Ing. Kašprišin, p. Zaplatilek, Ing. Krejcar, Ing. Beran, p. Chmelař 
Omluveni: Ing. Ruml, Mgr. Dohnal 
Přizváni: p. Zelený, Rejlek 
Hosté: p.Shejbal 
Zapisovatel: p. Chmelař 
Ověřovatel: p. Zaplatilek 
 
 
 
 
Program:  
1. Zahájení zasedání – prezentace a usnášení schopnost 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola zápisu a usnesení 10 – 2011  
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK 
6. Spolupráce se sponzory VčOTS – 2011  
7. TSM ČTS  
8. ODM 2011  
9. Rozpočet 2011  
10. Granty KHK a PK 2011  
11. Web ČTS – VčOTS 2011  
12. Různé 
13. Vyúčtování náhrad  
14. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 1/11 VV: 
a) bere na vědomí informace prezidentky o průběhu jarního zasedání Rady ČTS v Prostějově, 
b) bere na vědomí informace prezidentky o výběrovém řízení ČTS, na jehož základě bylo uděleno 

"Pověření" VčOTS k organizaci a řízení činností ČTS v rámci územní působnosti do 31.12. 2012,  
c) ukládá informovat krajské úřady a krajská a regionální sdružení ČTSV o udělení "Pověření"  

VčOTS. 
      Termín: ihned     zodpovídá: M.Chmelař 

 
Usnesení č. 2/11 VV: 

a) bere na vědomí informace předsedy STK o průběhu meziokresních a prvního termínu oblastních 
přeborů a soutěží smíšených družstev vč. seniorů, 

b) schvaluje poukázání dotací pořadatelům přeborů jednotlivců pro rok 2011, 
c) vyzývá kluby a oddíly, aby neprodleně prověřily platbu za kolektivní registraci na rok 2011, úhradu 

poplatků za soutěže družstev a turnaje jednotlivců, 
      Termín: do 20.6.2011     zodpovídají: předsedové TK a TO TJ 
d)   bere na vědomí informace o námitkách v soutěžích družstev podaných kluby TC Chrudim a TCV  
      Pardubice proti startu hráčky Linhartové ve 2.kole zdůvodněných osmidenní penalizací ze soutěží  
      jednotlivců. 

 
Usnesení č. 3/11 VV: 

a) bere na vědomí informace o čerpání materiálního plnění od firem AMERSPORTS CR a Pro Kennex, 
b) děkuje oběma sponzorům za urychlené vyřizování objednávek. 

 
Usnesení č. 4/11 VV: 

a) bere na vědomí informace o 1.soustředění TSM ČTS při VčOTS konaném ve dnech 3.-7.4. ve 
Špindlerově Mlýně, 

b) bere na vědomí informace o 2.soustředění TSM ČTS při VčOTS konaném ve dnech 22.-24.4. v 
areálu TK TC Hradec Králové, 

c) ukládá zajistit na webu aktualizaci rubriky TSM informacemi o činnosti.  
      Termín: úkol stálý    zodpovídá: Mgr. Dohnal, p. Zaplatilek 

    
Usnesení č. 5/11 VV: 

a) schvaluje konečné nominace družstev KHK a PK (příloha č.1) a pověřuje trenéry, aby ve spolupráci 
s příslušnými krajskými úřady zabezpečili účast hráčů a hráček, 

      Termín: do 21.6.2011                                         zodpovídají: trenéři 
b) ukládá zajistit účast a činnost členů svých družstev na ODM při respektování podmínek stanovených 

Českým olympijským výborem, krajskými úřady, KS ČSTV a pořadatele ODM, 
       Termín: od 21.-26.6.2011   zodpovídají: trenéři 
c) schvaluje použití 2 vozidel pro trenéry obou reprezentačních družstev za podmínek ekonomického 

využití, 
d) uvolňuje pro tréninkové potřeby obou družstev celkem 1 karton míčů,  
e) v případě souhlasu vedoucích výprav KHK a PK nemá námitek proti odjezdu některých členů 

družstev z místa konání ODM již v pátek 24.6.2011 tak, aby nebyl ohrožen průběh soutěží 
smíšených družstev mládeže, 

f) schvaluje pro družstva mládeže, jejichž hráči se účastní ODM, možnost utkání 7.kola po dohodě se 
soupeřem předehrát (o dohodě je třeba informovat řídící orgán soutěží) nebo požádat řídící orgán 
soutěží (e-mail:vychodocesky@cztenis.cz) o odložení a sehrát utkání nejpozději v řádném 
náhradním termínu.  

 
Usnesení č. 6/11 VV: 
      a)    bere na vědomí upřesňující informace z Rady ČTS týkající se finančního zajištění ČTS  
             a jeho oblastí pro rok 2011. 
 
Usnesení č. 7/11 VV: 

a) bere na vědomí výstupy z jednání grantové komise KÚ PK, 
b) ukládá sledovat výstupy z jednání grantové komise KÚ KHK.  
      Termín: úkol stálý    zodpovídá: p. Zaplatilek 

 



Usnesení č. 8/11 VV: 
a) bere na vědomí informace o provozu a údržbě stránek VčOTS na webu ČTS, 
b) schvaluje úhradu nákladů za provoz a údržbu webu na rok 2011.  

 
Usnesení č. 9/11 VV: 

a) schvaluje návrh na úpravu loga VčOTS, 
b) schvaluje podání návrhů na udělení Medaile Karla Koželuha, 
c) schvaluje návrhy na udělení Čestného odznaku ČTS.  

 
 
 
 
Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



příloha č.1 zápisu 11-2011 
 

Nominace na ODM 2011  
 
Královéhradecký kraj:  
starší žáci: Malý Patrik,1997, BH 20, CŽ 107, TC Dvůr Králové n.L. 
  Truhlář Daniel, 1997, BH 20, CŽ 119, TC Dvůr Králové n.L. 
starší žákyně: Knutsonová Gabriela, 1997, BH 45, CŽ 14, TK Agrofert Prostějov 
                        Cellerová Andrea, 1997, BH 20, CŽ 53, TK Vč.sportovní Hradec Králové 
mladší žáci: Váša Ondřej, 1999, BH 35, CŽ 56, TK-TC Hradec Králové 
  Pražák Jiří, 1999, BH 30, CŽ 72, TK-TC Hradec Králové 
mladší žákyně:Dušková Hana,1999, BH 20, CŽ 70, Slovan Broumov 
                        Josefová Adéla, 2000, BH 20, CŽ 90, TK Gruba Hradec Králové  
trenéři: Petr Šanovec a Pavel Hep 
 
Pardubický kraj:  
starší žáci: Janoušek Pavel, 1997, BH 45, CŽ 21, TK Agrofert Prostějov 
  Rabas Daniel, 1998, BH 20, CŽ 111, TO SK Žamberk 
starší žákyně: Nováková Alžběta, 1998, BH 12, CŽ 115, TC Chrudim 
  Vlkovská Veronika, 1997, BH 12, CŽ 126, TK Pernštýn 1897 Pardubice 
mladší žáci: Blažek Martin, 1999, BH 30, CŽ 73, TK Česká Třebová 
  Kuthan Lukáš, 1999, BH 25, CŽ 25, LTC Pardubice 
mladší žákyně:Kalivodová Linda, 1999, BH 20, CŽ 68, TC Profistav Litomyšl 
  Dunajová Simona, 1999, BH 20, CŽ 70, TK Choceň 
trenéři: Jiří Rejlek, Mgr. Martin Lipenský 
 


